
          
 
 
 
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  «02» червня 2015 року                             № 300 
 
Про затвердження порядків 
надання пільг   
 

Керуючись ст. 142, 144, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «а» 
ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішеннями Кіровоградської міської ради від 24 лютого 2015 року 
№ 3973 «Про звільнення на 50 % від оплати за користування житлово – 
комунальними послугами інвалідів 1 і 2 груп по зору», № 3974 «Про 
звільнення на 50 % від оплати за користування житлово – комунальними 
послугами членів сімей військовослужбовців, які загинули при виконанні 
службових обов’язків в Республіці Афганістан», виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

Затвердити: 
1) Порядок надання пільг в оплаті за житлово – комунальні послуги 

інвалідам 1 і 2 груп по зору та відшкодування підприємствам, організаціям та 
установам – надавачам послуг витрат, пов’язаних з наданням цих пільг, що 
додається; 

2) Порядок надання додаткових до встановлених законодавством пільг в 
оплаті за житлово – комунальні послуги сім’ям загиблих учасників бойових 
дій в Республіці Афганістан в період з квітня 1978 року по грудень 1989 року 
та відшкодування підприємствам, організаціям та установам – надавачам 
послуг витрат, пов’язаних з наданням цих пільг, що додається. 
 
 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 
 
 
 
 
 
Бєлік  22 38 81 


